
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

Uchwała Nr 12/24/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 248 954,00 zł do kwoty 106 926 049,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 248 954,00 zł do kwoty 85 276 450,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 248 954,00 zł do kwoty 112 468 999,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 248 954,00 zł do kwoty 74 867 192,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

      Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 

 



 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr  12/24/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 248 954,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 248 954,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
248 954,00 

Razem 248 954,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 12/24/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000,00 

 75095  Pozostała działalność -110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 245 954,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 656,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 656,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

 80115  Technika 229 090,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 375,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117 367,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -29 795,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 212,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
44 931,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 208,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 208,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych -12 083,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 12 083,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

Razem 248 954,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 12/24/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 11 268 703,00 0,00 11 268 703,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 268 703,00 0,00 11 268 703,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 487 684,00 0,00 5 487 684,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów - Stany w 

m. Krawce od km 5+010,00 do km 5+852 (zmiana jednostki 

organizacyjnej odpowiedzialnej za wykonanie zadania – ze 

Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu na Zarząd Dróg Powiatu 

Tarnobrzeskiego w Nowej Dębie)  

100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 37 601 807,00 0,00 37 601 807,00 

 

 


